
 

 

PEREIRA —RISARALDA

 

ALCALDIA“…TNICIPAL 3 0 NOV 20"

DECRETO No. DE 1082

r el cual se hace un traslado en el Presupuesto de Gastos del Municipio de Pereira correspondiente a

la presente vigencia fiscal del año 2011. (Decreto de liquidación No 142412010)

EL ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades legales. en especial las conferidas por el

Articulo 73 del Acuerdo 118 de 1996

DECRETA:

Artículo 1º. Efectuar el siguiente traslado presupuestal por valor de SEIS MILLONES OCHOCIEBTOS MIL

PESOS, ($6.800.000) dentro del Grupo de Gastos 1. FUNCIONAMIENTO del anexo del Decreto de

Liquidación del Presupuesto de la presente vigencia fiscal, correspondiente a la sección 01

Personería, asi:

CREDITOS

SECCION 01 - PERSONERIA MUNICIPAL

 

1 25.12.02 Aportes SENA
$ 500.000

1.3.1.2.03 Aportes ESAP
$ 500.000

1.3.1 204 Aportes ICBF
$ 3.000.000

1 3 12.05 Aportes Instituto Técnico Superior y/o FER $ 800.000

1 3 1.401 Aportes Comfamiliar (4% nomina) $ 2.000.000

CONTRACREDITOS

SECCION 01 - PERSONERIA MUNICIPAL

1.1 .1 .0.01 Sueldos personal nomina $ 6.800.000

Artículo 2º. El presente decreto rige a partir de la fecha de su expedición.

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE

Dado en Pereira alos, 3 [] NOV 20]?

 

ISRAEL ALBERTO LONDONO Lo oo Á…JaGh'kN-x

Alcalde Municipal Secretario de Hacienda y Finanzas Públicas;

  

 

LU DA ESCOBAR DE ROBLEDO JORGE H R GAVIRIA BERRIO

Secretaria Juridica Subsecret ' suntos Financieros

Elabora. Rodn3&53llego G

Prof Especializado

 

PBH: (6) Zl24 80 00

w
w
w
.
p
a
r
e
¡
r
a
.
q
o
u
.
c
o

  
 

» x & ' . Cra 7 no 18-55 Palacio i!'u.;.u ¡= .

R A 0 …º… ¿— Q r …LB Q'X Pereira - Risaralda

 


